
入 札 結 果 表 

令和５年度 

委 託 業 務 名 瀬田浦クリーク水質等調査業務

委 託 業 務 場 所 大津市 大江一丁目ほか

受 託 者
〔名 称〕㈱西日本技術コンサルタント

〔所在地〕滋賀県草津市矢橋町６４９番地

落 札 額 （ 税 込 み ） ５５０，０００円 予 定 価 格 １，６４０，０００円 (税抜き)

契 約 方 法 一般競争入札 最低制限価格 無し (税抜き)

入 札 執 行 日 時 令和５年６月２３日 ９時３０分

期 間 （ 予 定 ） 委託業務開始日 ～ 令和６年１月３１日

委 託 大 要

水質調査業務

１ 採水箇所  ３箇所

２ 採水回数  ３回／箇所（春季、夏季、秋季）

３ 分析検体数 ２５２検体（３箇所×３回×２８項目）

開 札 （見 積 ）結 果 表 （単位 円） 消費税抜き価格 

№ 業者名 第 1 回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

01 ㈱日吉 大津営業所 975,300

02 ㈱西日本技術コンサルタント 500,000 落札

03 夏原工業㈱ 780,000

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

予定価格超過のため示談にて に 円で随意契約する。

摘 要

２０１９．６改訂版


